
 

 

 

 

 

B F K 8 0 0 用 ミ ッ シ ョ ン                   
B F K 8 0 3 用 ミ ッ シ ョ ン                   
B F K 8 0 9 用 ミ ッ シ ョ ン                   
 
 
 
 
 
 

               図示中ＲＨ ＬＨ は、車両進行方向に向かって右側をＲＨ、 左側をＬＨと表しています。 

C T 1 1 M         

PARTS  NO.7301 981M 000                                                04/07/09 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

CT11M                                      目次-1                  04/07/09 

 

 

 

 

 

ＦＩＧ  １    ケーシング  ＣＡＳＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････１ 

 

ＦＩＧ  ２   ニュウリョクジク ＆ バックジク ＆ ダイ２ジク 

       ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ ＆ ＢＡＣＫ ＳＨＡＦＴ ＆ ２ｎｄ ＳＨＡＦＴ･･･････････････････２ 

 

ＦＩＧ  ３     ダイ３ジク ＆ ブレーキ  ３ｒｄ ＳＨＡＦＴ ＆ ＢＲＡＫＥ･････････････････････････････３ 

 

ＦＩＧ  ４    アクスル ＡＸＬＥ････････････････････････････････････････････････････････････････････････４ 

 

ＦＩＧ  ５   チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ････････････････････････････････････････････････････････････５ 

 

ＦＩＧ  ６    サイドクラッチ  ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ････････････････････････････････････････････････････６ 



CT11M                                     －1－                   14/08/01 

 

ＦＩＧ  １    ケーシング  ＣＡＳＥ 

NO.15のパッキンＣは、NO.11シャフトカバーが、ガスケット付に変更のため不要。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7301 1001 200 ケーシング                CASE 1  

2 7301 1002 000 ケースウエフタ            PLATE 1  

3 7301 1004 000 パッキンＡ                PACKING 1  

4 K700 0606 014 Ｆボルト                  BOLT 12 M6×14 2410

5 K710 0108 016 Ｆボルト                  BOLT 1 M8×16 2410

6 0833 0000 800 シールワッシャ            WASHER 1 SW8

7 0840 1020 307 オイルシール              SEAL 1 UE20307

8 7301 2007 000 ドライブシャフトカバー    COVER 1  

9 7301 2008 000 パッキンＢ                PACKING 1  

10 K700 0606 014 Ｆボルト                  BOLT 3 M6×14

11 7301 2009 000 シャフトカバーＡ          COVER 5  

12 K700 0606 014 Ｆボルト                  BOLT 3 M6×14

13 3606 3014 000 ロッドウケイタ            PLATE 2  

14 7301 1005 000 オイルキャップ            CAP 1  ～NO.94-1483（ﾐｯｼｮﾝ号機）

15 7301 2011 000 パッキンＣ                PACKING 5  ～NO.97-4656（ﾐｯｼｮﾝ号機）



ＦＩＧ  ２   ニュウリョクジク ＆ バックジク ＆ ダイ２ジク 

       ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ ＆ ＢＡＣＫ ＳＨＡＦＴ ＆ ２ｎｄ ＳＨＡＦＴ 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7301 2001 011 ドライブシャフト          SHAFT 1  

2 7301 2003 000 ドライブローギヤ          GEAR 1  

3 7301 2004 011 ドライブセコンドギヤ      GEAR 1  

4 7301 2005 001 ドライブトップギヤ        GEAR 1  

5 7301 2006 000 シムＡ                    SIM 1  

6 0750 0060 040 ベアリング                BEARING 2 6004              

7 7301 2101 000 バックシャフト            SHAFT 1  

8 7304 2103 000 ドリブンローギヤ GEAR 1  

9 7301 2102 000 バックギヤ GEAR 1 13T

10 7301 2104 000 ドリブンセコンドギヤ      GEAR 1 30T               

11 7301 2105 000 ディスタンスピースＡ      PIPE 1  

12 0740 0002 500 Ｃリング                  RING snap 1 S25               

13 0750 0060 040 ベアリング                BEARING 2 6004              

14 7301 2201 001 セコンドシャフト          SHAFT 1  

15 7304 2103 000 ドリブンローギヤ GEAR 1  

16 7301 2102 000 バックギヤ GEAR 1 13T

17 7301 2104 000 ドリブンセコンドギヤ GEAR 1 30T

18 7301 2205 000 セコンドシャフトピニオン GEAR 1  

19 7301 2206 000 ドリブントップギヤ        GEAR 1  

20 7301 2209 000 シムＢ                    SIM 1  

21 7301 2213 000 カラー PIPE 1  

22 0740 0002 500 Ｃリング                  RING snap 1 S25               

23 0750 0060 040 ベアリング                BEARING 2 6004              

CT11M                                     －2－                   04/07/09 



CT11M                                     －3－                   12/02/17 

 

ＦＩＧ  ３     ダイ３ジク ＆ ブレーキ  ３ｒｄ ＳＨＡＦＴ ＆ ＢＲＡＫＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7301 2311 000 センタークラッチ          CLUTCH 1  

2 7301 2304 001 サイドクラッチシャフト    SHAFT 2  

3 7301 2305 100 ギヤ１４        GEAR 2  

4 7301 2306 000 スプリング                SPRING 2 #162

5 7304 2307 011 サイドケース              CASE 2  

6 0750 0562 054 ベアリング                BEARING 2 6205DDU

7 0840 1254 210 オイルシール              SEAL 2 UE254210

8 0750 0060 042 ベアリング                BEARING 2 6004ZZ

9 K814 0108 030 Ｆボルト                  BOLT 9 M8×30

10 K814 0108 025 Ｆボルト                  BOLT 1 M8×25

11 7301 4101 000 バッキングプレートＲ      PLATE 1  

12 7301 4102 000 バッキングプレートＬ PLATE 1  

13 0830 0201 200 Ｏリング                  O-RING 2 G-120

14 7301 4108 000 ブレーキレバーＲ LEVER 1  

15 7301 4109 000 ブレーキレバーＬ LEVER 1  

16 0830 0100 120 Ｏリング                  O-RING 2 P-12

17 0740 0001 600 Ｃリング                  RING snap 2 S16

18 K700 0606 014 Ｆボルト                  BOLT 8 M6×14 2410

19 7301 4112 000 ブレーキドラム            DRUM 2  

20 K810 0608 016 Ｆボルト                  BOLT 2 M8×16(8T)

21 0350 0160 828 ＰＷ                      WASHER plain 2 8×28×3.2

22 7301 4113 000 ブレーキドラムカバー     COVER 2  

23 F204 0106 012 セムスＡ                  BOLT 6 M6×12

30 7301 9901 000 シューセット SHOE SET 2



ＦＩＧ  ４    アクスル ＡＸＬＥ 

 

NO. 2のギヤは、左右セット交換にて新旧部品の互換性があります。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7301 2401 000 ホイルシャフト            SHAFT 2  

2 7309 2407 000 ギヤ３８ GEAR 2 NO.95-2791～(ﾐｯｼｮﾝ号機)

2 7309 2405 000 ギヤ３９                GEAR 2  ～NO.95-2790(ﾐｯｼｮﾝ号機)

3 7301 2404 000 ディスタンスピースＤ      PIPE 1  

4 7301 2405 000 アクスルパイプ            PIPE 2  

5 7301 2407 000 シムＣ                    SIM 2  

6 0750 0060 060 ベアリング                BEARING 2 6006

7 0750 0062 060 ベアリング                BEARING 2 6206

8 0741 0006 200 Ｃリング                  RING snap 2 H62

9 7301 2408 000 デイスイシール            SEAL 2 MUD 30×62×27

10 K810 0108 025 Ｆボルト                  BOLT 12 M8×25

11 3606 3013 000 バネカケ                  PLATE 2  

CT11M                                     －4－                   04/07/09 



ＦＩＧ  ５   チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

 

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7301 3001 000 チェンジシフターホークＡ FORK 1  F1- R1
2 7301 3002 001 チェンジシフターホークＢ FORK 1  F2- R2
3 7301 3003 000 チェンジシフターホークＣ FORK 1  F3
4 7301 3005 000 スプリング SPRING 3 #120

5 0800 0000 800 ボール BALL 3 5/16

6 7301 3005 100 スプリング SPRING 1 #163

7 7201 3003 000 シフトホークシャフト SHAFT 1  

8 7301 3007 011 シフトホークシャフトＢ SHAFT 1  

9 7201 3058 000 シフターシャフトトメイタ PLATE 2  

10 7301 3009 000 パッキンＨ PACKING 2  

11 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 6 M6×14

12 7301 3101 000 チェンジヘッドＡ HEAD 1  

13 7301 3102 000 パッキンＦ PACKING 1  

14 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 4 M8×20

15 0833 0000 800 シールワッシャ WASHER,SEALING 4 SW8

16 7301 3105 000 シフトレバー LEVER 1  

17 7301 3108 000 チェンジシャフト SHAFT 1  

18 0550 0006 022 スプリングピン PIN spring 1 φ6×22

19 7301 3109 000 ハリガネ WIRE 1  

20 0840 1012 227 オイルシール SEAL 2 UE12227

21 7410 1004 000 チュウユキャップ CAP 1 PS1/2 Oﾘﾝｸﾞﾂｷ

CT11M                                     －5－                   06/09/13 



CT11M                                     －6－                   14/08/01 

 

ＦＩＧ  ６    サイドクラッチ  ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7301 3301 000 サイドクラッチシフター    SHAFT 2  

2 7301 3302 000 サイドクラッチシフターピン PIN  2  

3 0550 0005 025 スプリングピン            PIN 2 φ5×25

4 7301 3305 000 サイドクラッチツメＡＲ    CLAW 1  

5 7301 3306 000 サイドクラッチツメＡＬ    CLAW 1  

6 A544 0706 020 キャップスクリュー        BOLT 2 M6×20

7 7301 3307 000 パッキンＧ                PACKING 2  

8 A544 0706 016 キャップスクリュー        BOLT 4 M6×16

9 0796 0161 820 ＤＵブッシュ              BUSH 2 MB1620DU

10 0830 0100 160 Ｏリング                  O-RING 2 P-16

11 7301 2006 000 シムＡ                    SIM  調整用

12 7301 3309 000 カラー                    COLLAR 2  

13 7301 3311 000 クラッチツメＢＲ          CLAW 1  

14 7301 3315 000 クラッチツメＢＬ          CLAW 1  

15 7301 3317 000 ボルト                    BOLT 2 M8×40

16 A301 0108 003 ナット                    NUT 2 M8 3種

17 3205 2004 000 スプリング                SPRING 2 #50


